
 

 

UCHWAŁA NR XX/138/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.) - RADA GMINY ROMNIK 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfę za wodę pobieraną z wodociągu stanowiącego własność gminy dla wszystkich 

grup odbiorców w wysokości:  

a) cena za 1m
3 
wody - 3,95zł + VAT,  

b) stawka opłaty abonamentowej - 4,00zł + VAT/m-c.  

§ 2. Taryfa obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5855


		2012-11-12T15:11:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




